
Smlouva o zajištění počítačových kurzů a výuky uživatelské práce s tabletem a chytrým telefonem 
pro seniory z Prahy 7 v roce 2022 

č. 4/OKS/2022
(dále jen „smlouva")

jdu s ust. § 1746 odst. 2, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů

Článek I 
Smluvní strany

Městská část Praha 7
se sídlem U Průhonu 1338/38,170 00 Praha 7 
zastoupená ^^Jjanem Čižinským, starostou 
IČO: 000 63 754
DIČ: CZ00063754, 
bankovní spojení: 
č. účtu:
(dále jen „objednatel“)

a

Nadační fond, Agora 7
se sídlem Jankovcova 1595/14, 170 00 Praha 7 
zastupující Yariv Roněn, předseda správní rady 
IČO: 049 66 856
bankovní sr 
č. účtu:
(dále jen „dodavatel“)

(společné dále též jako „smluvní strany“)

Tato smlouva je uzavřená na základě rozhodnutí Rady MČ Praha 7 č. usnesení 0039/22-R z 3. jednání 
ze dne 18.01.2022.

Článek II 
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je zajištění počítačových kurzů a výuky uživatelské práce s tabletem 
a chytrým telefonem pro seniory z Prahy 7, pořádaných v roce 2022 v Přístavu 7, 
ul. Jankovcova 8b, 170 00 Praha 7 (dále jen „kurzy“), a to vhodnou formou dle organizačních dispozic 
v souvislosti s aktuální epidemickou situací (prezenční forma x distanční on-line forma).

2. Dodavatel prohlašuje, že je společností oprávněnou vykonávat činnosti, které jsou předmětem plnění této 
smlouvy.

3. Rozsah kurzů:

Harmonogram kurzů v I. pololetí 2022

Počítače pro začátečníky úterý 10.15-12.15 8. 2. 2022 -17. 5. 2022
Počítače pro mírně pokročilé úterý 12.45 -14.45 8.2.2022- 17.5.2022
Počítače pro pokročilé A čtvrtek 09.00 -11.00 10. 2. 2022- 19. 5. 2022
Počítače pro pokročilé B čtvrtek 11.15. -13.15 10.2.2022-19.5.2022

Tablet pro začátečníky pondělí 09.00-10.00 7. 2. 2022 - 23. 5. 2022
Tablet pro mírně pokročilé pondělí 10.15-11.15 7. 2. 2022 - 23. 5. 2022
Tablet pro pokročilé pondělí 11.30-12.30 7. 2. 2022 - 23. 5. 2022

Chytré telefony pro začátečníky středa 09.00- 10.00 9. 2. 2022- 18. 5. 2022
Chytré telefony pro mírně pokročilé středa 10.15-11.15 9.2.2022-18.5.2022
Chytré telefony pro pokročilé úterý 09.00- 10.00 8.2.2022-17.5.2022

1



Článek III
Práva a povinnosti objednatele

1. Objednatel se zavazuje poskytnout dodavateli k zajištění a realizaci kurzů potřebnou součinnost.

2. Objednatel se zavazuje za poskytnuté plnění dodavateli jednorázově zaplatit částku v maximální výši 
103 700 Kč vč. DPH, (slovy: sto tři tisíc sedm set korun českých) za 210 lekcí realizovaných v období 
únor-květen 2022 dle článku II odst. 3 této smlouvy. V případě, že dodavatel poskytne objednateli méně 
lekcí, než je smlouvou sjednáno (tj. méně než 210 lekcí), je objednatel povinen uhradit částku pouze 
za reálně uskutečněné lekce.

Článek IV
Závazky dodavatele

1. Dodavatel se na základě této smlouvy dle článku II zavazuje realizovat kurzy produkčně, organizačně 
a technicky v míře dojednané s objednatelem, a to zejména:

- personální zajištění - lektoři, organizační pracovníci (registrace účastníků, technická podpora pro
účastníky, informační servis atd.)

- technické zajištění - plně vybavené učebny výpočetní a audiovizuální technikou dle dispozic
jednotlivých kurzů (pro zajištění prezenční i distanční výuky)

Článek V
Platební podmínky

1. Sjednaná úhrada v maximální výši 103 700 Kč vč. DPH za plnění dle článku III odst. 2 bude provedena 
bezhotovostním převodem na účet dodavatele, a to na základě faktury vystavené dodavatelem nejpozději 
do 15. 6. 2022. Splatnost faktury je stanovena na (21) dvacet jedna dnů od jejího doručení objednateli.

2. Objednatel se zavazuje zaplatit dodavateli za plnění předmětu této smlouvy dohodnutou cenu 
ve stanovené výši a lhůtě splatnosti.

3. Bude-li plnění znemožněno v důsledku nepředvídatelné události ležící mimo vůli některé smluvní strany - 
z důvodů tzv. vyšší moci (např. živelní pohroma, virová či jiná epidemie), případně právně nemožné 
z důvodu legislativních opatření přijatých v návaznosti na tyto okolnosti, závazek zaniká co do nesplněné 
části závazku.

Článek VI
Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na období 7. 2. - 23. 5. 2022.

2. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit jen za podmínek uvedených v zákoně.

Článek VII
Odstoupení od smlouvy

1. Není-li uvedeno v této smlouvě jinak, objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, 
že dodavatel poruší jakoukoli svou povinnost dle této smlouvy. Tím nejsou dotčeny případy, ve kterých je 
objednatel oprávněn odstoupit od této smlouvy na základě právních předpisů. Odstoupení od smlouvy 
musí mít písemnou formu a musí být doručeno druhé ze smluvních stran, a to buď osobně, nebo zasláno 
prostřednictvím držitele poštovní licence. V pochybnostech o doručování se má za to, že zásilka byla 
doručena třetího dne po jejím předání k poštovní přepravě. Pro případ odstoupení smluvní strany 
dojednávají, že ke dni odstoupení dojde mezi stranami k zúčtování dosud prokazatelně vynaložených 
lákladů. Případný přeplatek se dodavatel zavazuje vrátit objednateli nejpozději do patnácti (15) dnů 
po provedeném a odsouhlaseném zúčtování dle předcházející věty.

2. Dodavatel může odstoupit od smlouvy v případě, že dodavatel nesplní svůj závazek dle ustanovení 
článku V této smlouvy.

2



Článek Vlil
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

2. Veškeré změny a dodatky k této smlouvě je možné činit pouze na základě předchozí dohody smluvních 
stran, a to ve formě vzestupně očíslovaných písemných dodatků.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv zajistí městská část Praha 7 do 30 dnů od podpisu smlouvy a neprodleně bude 
druhou smluvní stranu o provedeném uveřejnění v registru smluv informovat.

4. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním této smlouvy a konstatují, že ve smlouvě nejsou informace, 
které nemohou být poskytnuty podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv a zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na internetových stránkách městské části Praha 7

6. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom 
(1) vyhotovení.

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Prohlašují, že tato 
smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a že nebyla 
uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Praha
1 9 -01- 2022

Praha ....................................................................

| Jan Čižinský
starosta 

městská část Praha 7

Yariv Roben 
předseda správní rady 

Nadaěríí fond, Agora

objednateldodavatel

3




